
4 sovrum Villa till salu i Villanueva de la Concepcion, Málaga

Villanueva de la Concepcion ligger vid foten av El torcals karstiska berg "paraje natural. Det omgivande landskapet har
lockat många turister i många år, av vilka många har tagit in staden och den lokala landsbygden. Det finns många
restauranger och barer i staden. att njuta av, med alla dina grundläggande bekvämligheter och städer är människor
mycket vänliga. Dess höjd på cirka 500 meter över havet erbjuder ett idealiskt klimat, som blandar värmen från Costa
med friska bergsbrisar.

När du går in i villans portar kommer uppfarten att leda dig genom välskötta trädgårdar till den traditionella
huvudhöjden och dess välkomnande veranda. De stora dubbeldörrarna leder dig in i en stor, rymlig hall med sitt
förhöjda trätak och via valv leder dig in i både en ljus och rymlig matsal med fullt utrustat kök och ett separat
vardagsrum, alla med stora glasdörrar som presenterar den förtrollande utsikten och intima. terrasser samtidigt som
det släpper in mycket ljus. En härlig öppen spis utlovar mysiga vinterkvällar. En separat korridor leder till tre sovrum,
vart och ett med bra stora badrum, ett med två ingångar för att fungera som gästtoalett. Det fantastiska sovrummet,
med dubbla takbjälkar, inkluderar ett funktionellt omklädningsrum. Det och det andra sovrummet har stora glasade
dubbeldörrar som vetter mot sina egna små terrasser och släpper in naturligt ljus men med fjärrstyrda rullgardiner för
att säkerställa att du inte störs av det förrän du vill. Alla har rejäla garderober.

Montering av trappan från korridoren hittar du en rymlig öppen yta med vedeldad brännare och fler dubbelglasade
dörrar som vetter ut mot en privat terrass där du kan njuta av de 180 graders böljande landskapsvyerna. Detta
används för närvarande som ett kontor och ett lugnt område, med bäddsoffa för enstaka extra besökare men kan
göras om till ett annat anmärkningsvärt sovrum.

Utanför köket hittar du en lobby eller en separat sidoingång och därifrån ett fjärde sovrum med eget badrum, för
närvarande utrustat som om det skulle rymma en hembiträde och trädgårdsmästare. En trappa leder ner till ett stort
garage som innehåller två generösa förråd för verktyg, trädgård och annan utrustning och som även rymmer 4 000
liter vattentapp.

När du vandrar ner till poolområdet hittar du ett poolrum med glasdörrar och ett badrum som kan användas för en
gäst eller en oberoende tonåring. Den generösa poolen är omgiven av olika kaklade eller konstgrästerrasser där du
kan koppla av på solstolar i solen mot de drömmande vyerna, eller i en hängmatta i skuggan av mogna palmer, medan
en jacuzzi och bastu väntar när rätt ögonblick kommer. För dem som känner sig mer aktiva, på ena sidan av
fastigheten står en bana för padeltennis, världens snabbast växande sport, med täckt sittområde för åskådarna.

Fastighetens 43 000 m2 mark innehåller cirka 200 olivträd (underhålls av en lokal odlare), plus apelsin-, mandarin-,
citron-, lime-, fikon- och andra fruktträd, några vinrankor och en stor terrassträdgård som håller på att lagras.

  Visa virtuell rundtur   4 sovrum   4 badrum
  250m² Bygg storlek   40.255m² Tomtstorlek   Simbassäng

1.690.000€

 Fastighet som marknadsförs av Selection Med
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